

งบทระทบยอเงินฝากธนาคาร  
หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนึ แพร่  
ธนาคารนอกงบประมาณ เลขที่ 506-6-06154-1  
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

|                                                                          |                  |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------|
| ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป                        | 21,200.00        |
| หัก รายการจ่ายเช็คที่ยังไม่ได้จัดทำ ขจ.05 ในระบบ (แต่ธนาคารตัดบัญชีแล้ว) |                  |
| หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป                                               | 0.00             |
| ค่าธรรมเนียมธนาคาร                                                       | 0.00             |
| เช็คคืน                                                                  | 0.00             |
| ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า                                     | 0.00             |
| ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน                              | 0.00             |
|                                                                          | 0.00             |
|                                                                          | <u>21,200.00</u> |

บวกร เช็คสั่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน

|                                |                            |            |          |
|--------------------------------|----------------------------|------------|----------|
| #10484816 น.ส.นาฎฤดี ศรีบุตรดา | ค่าตอบแทนพด.พทส.พ.ย.-กพ.62 | 16 พ.ค. 62 | 6,000.00 |
| #10484835 น.ส.นาฎฤดี ศรีบุตรดา | ค่าตอบแทนพด.พทส.มี.ค.62    | 29 พ.ค. 62 | 1,500.00 |

|                                                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|
| ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดของธนาคาร (Bank Statement) | <u>7,500.00</u>  |
|                                                  | <u>28,700.00</u> |

ลงชื่อ.....(ผู้จัดทำ)  
(นางกฤษชนมนตร์ คำกวาว)  
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....(ผู้ตรวจสอบ)  
(นายปิ่นนเรศ กาศอุดม)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนึ แพร่


**ธนาคารกรุงไทย**  
 KRUNGTHAI BANK

[Search](#) [ATM/ Branch Locator](#) [Change Password](#) [About Us](#) [Security](#) [User Manual](#) [Help](#) [Logout](#)

 ภาษาไทย  
 KTB Corporate Online

[Activities](#) [Account Info](#) [Download e-Statement](#) [Funds Transfer](#) [Download](#) [Receivable](#) [Activities Logs](#)

 User Id: P1234567  
 Role: Single User

 User Name: นางกฤษณมนตร์ คำกาวา  
 Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร

## Accounts

### Account Details - Current Account

|                |                 |                   |            |
|----------------|-----------------|-------------------|------------|
| Account No.    | 506-6-06154-1   | Currency          | THB        |
| Account Name   | เงินนอกงบประมาณ | Account Status    | Active     |
| Alias Name     | เงินนอกงบประมาณ | Branch Name       | PHRAE BR.  |
| Ledger Balance | 158,550.00      | Available Balance | 158,550.00 |

Select transactions to view by:

 Transaction Date: From Date 01-09-2019 To Date 30-09-2019  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

[view](#) [print](#) [download](#) [back](#)

| Date       | Teller Id | Transaction Code | Description    | Cheque No. | Amount       | Balance    | Init Br |
|------------|-----------|------------------|----------------|------------|--------------|------------|---------|
| 04-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -30,600.00 ✓ | 7,500.00   | 0506    |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 38,800.00    | 46,300.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 5,100.00     | 51,400.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 12,000.00    | 63,400.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 28,100.00    | 91,500.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 4,576.00     | 96,076.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 910.00       | 96,986.00  | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 111,836.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 126,686.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 141,536.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 156,386.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 171,236.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 186,086.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 931002    | BCD14            | GFMIS/108682   |            | 14,850.00    | 200,936.00 | 108682  |
| 13-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -103,950.00  | 96,986.00  | 0506    |
| 16-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -11,750.00   | 85,236.00  | 0506    |
| 16-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -4,576.00    | 80,660.00  | 0506    |
| 16-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -38,800.00   | 41,860.00  | 0506    |
| 16-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani |            | -5,100.00    | 36,760.00  | 0506    |

|            |        |       |                            |            |              |        |
|------------|--------|-------|----------------------------|------------|--------------|--------|
| 16-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani             | -12,000.00 | 24,760.00    | 0506   |
| 16-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani             | -910.00    | 23,850.00    | 0506   |
| 16-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani             | -18,500.00 | 5,350.00     | 0506   |
| 17-09-2019 | 931001 | BCD14 | GFMIS/108682               | 2,067.60   | 7,417.60     | 108682 |
| 17-09-2019 | 931001 | BCD14 | GFMIS/108682               | 10,429.00  | 17,846.60    | 108682 |
| 18-09-2019 | 931000 | BCD14 | GFMIS/108682               | 765,000.00 | 782,846.60   | 108682 |
| 18-09-2019 | 931000 | BCD14 | GFMIS/108682               | 50.00      | 782,896.60   | 108682 |
| 20-09-2019 | 931002 | BCD14 | GFMIS/108682               | 228,350.00 | 1,011,246.60 | 108682 |
| 20-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani             | -28,100.00 | 983,146.60   | 0506   |
| 23-09-2019 | ITBANK | PBDWP | 9294-<br>54900019250000001 | -20,858.00 | 962,288.60   | 0506   |
| 23-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani             | -50.00     | 962,238.60   | 108682 |

1 of 2

[next](#) ▶[last](#) ▶[Terms & Conditions](#)[Privacy](#)

Copyright © 2016 Version 20180919P1 Krung Thai Bank PCL. All Rights Reserved.



|            |              |                      |                |          |            |                 |
|------------|--------------|----------------------|----------------|----------|------------|-----------------|
| Activities | Account Info | Download e-Statement | Funds Transfer | Download | Receivable | Activities Logs |
|------------|--------------|----------------------|----------------|----------|------------|-----------------|

User Id: P1234567  
 Role: Single User

User Name: นางฤชมนันต์ คำการ  
 Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร

## Accounts

### Account Details - Current Account

|                |                 |                   |               |
|----------------|-----------------|-------------------|---------------|
| Account No.    | 506-6-06154-1   | Currency          | THB           |
| Account Name   | เงินนอกงบประมาณ | Account Status    | Active        |
| Alias Name     | เงินนอกงบประมาณ | Branch Name       | PHRAE BR.     |
| Ledger Balance | 158,550.00      | Available Balance | 158,550.00 >> |

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2019 To Date 30-09-2019  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

[view](#) [print](#) [download](#) [back](#)

| Date       | Teller Id | Transaction Code | Description           | Cheque No. | Amount      | Balance    | Init Br |
|------------|-----------|------------------|-----------------------|------------|-------------|------------|---------|
| 23-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani        |            | -765,000.00 | 197,238.60 | 0506    |
| 24-09-2019 | 931002    | BCD14            | boromarajonani/200506 |            | 11,750.00   | 208,988.60 | 108682  |
| 24-09-2019 | 931002    | BCD14            | boromarajonani/200506 |            | 18,500.00   | 227,488.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 9,250.00    | 236,738.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 8,200.00    | 244,938.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 2,000.00    | 246,938.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 800.00      | 247,738.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 8,620.00    | 256,358.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 1,200.00    | 257,558.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 2,000.00    | 259,558.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 1,075.00    | 260,633.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 1,665.00    | 262,298.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 3,400.00    | 265,698.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 931000    | BCD14            | GFMIS/108682          |            | 4,900.00    | 270,598.60 | 108682  |
| 25-09-2019 | 23296     | CWTPC            |                       | 10509301   | -10,620.00  | 259,978.60 | 0506    |
| 25-09-2019 | 23296     | CWTPC            |                       | 10509300   | -4,135.20   | 255,843.40 | 0506    |
| 26-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani        |            | -9,250.00   | 246,593.40 | 0506    |
| 26-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani        |            | -1,075.00   | 245,518.40 | 0506    |
| 26-09-2019 | 93999     | BPDWT            | boromarajonani        |            | -3,400.00   | 242,118.40 | 0506    |

10/3/2019

## CB Portal Desktop - Company User

|            |        |       |                |             |            |        |
|------------|--------|-------|----------------|-------------|------------|--------|
| 26-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -1,665.00   | 240,453.40 | 0506   |
| 26-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -4,900.00   | 235,553.40 | 0506   |
| 26-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -8,200.00   | 227,353.40 | 0506   |
| 26-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -2,000.00   | 225,353.40 | 0506   |
| 26-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -2,000.00   | 223,353.40 | 0506   |
| 30-09-2019 | 93999  | BPDWT | boromaraionani | -215,853.40 | 7,500.00   | 0506   |
| 30-09-2019 | 931002 | BCD14 | GFMS/108682    | 9,200.00    | 16,700.00  | 108682 |
| 30-09-2019 | 931002 | BCD14 | GFMS/108682    | 12,000.00   | 28,700.00  | 108682 |

Total Cr. = 1,293,892.60

Total Dr. = -1,303,292.60

Total CLCK. 0.00

[first](#)[previous](#)

2 of 2

[Terms & Conditions](#) [Privacy](#) Copyright © 2016 Version 20180919P1 Krung Thai Bank PCL, All Rights Reserved.